UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /VP-NC             Quảng Ngãi, ngày        tháng  10  năm 2022

V/v phối hợp tham mưu

xem xét đề nghị của Sở

Nội vụ về việc ban hành quy

định, tiêu chí, thang điểm

và phương pháp đánh giá, phân

loại công tác dân vận của các

cơ quan hành chính nhà nước

và đơn vị sự nghiệp công lập

trên địa bàn tỉnh

  Kính gửi: Sở Tư pháp

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 298/TTr-SNV ngày

13/10/2022 của Sở Nội vụ về việc Ban hành quy định tiêu chí, thang điểm và

phương pháp đánh giá, phân loại công tác dân vận của các cơ quan, hành

chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

(được gửi trên trục liên thông văn bản điện tử).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh,

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng đề nghị Sở Tư pháp có ý kiến về hình thức

ban hành và trình tự, thủ tục ban hành Quyết định quy định tiêu chí, thang

điểm và phương pháp đánh giá, phân loại công tác dân vận của các cơ quan

hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi theo đề nghị của Sở Nội vụ tại văn bản nêu trên trước ngày 26/10/2022

để Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp, báo cáo Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NCvi672.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-10-20T16:09:26+0700

		2022-10-20T16:22:38+0700

		2022-10-20T16:22:38+0700

		2022-10-20T16:22:38+0700

		2022-10-20T16:25:46+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!